
 
 
 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 3/2024  
Rady Naukowej Centrum Badawczego POB Konwersja i Magazynowanie Energii 

z dnia 29 sierpnia 2024 r.  
 
zmieniająca uchwałę nr 2/2024 z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uruchomienia konkursu na projekty 
badawcze YOUNGENERGYDEMO w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu ,,Inicjatywa 
doskonałości – uczelnia badawcza” i ogłoszenia I edycji tego konkursu 

 
 

Na podstawie §7 ust. 2 pkt 2 i 3 w związku z §4 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Centrów Badawczych 
Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do 
decyzji nr 38/2020 Rektora PW z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie powołania Centrów Badawczych dla 
Priorytetowych Obszarów Badawczych (POB) w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu 
,,Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza” uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr 2/2024 z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uruchomienia konkursu na projekty badawcze 
YOUNGENERGYDEMO w ramach realizacji w Politechnice Warszawskiej programu ,,Inicjatywa 
doskonałości – uczelnia badawcza” i ogłoszenia I edycji tego konkursu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2.  Termin składania wniosków upływa dnia  8 września 2024 r.  

2) w załączniku § 2 w ust. 10 otrzymuje brzmienie: 
„10.  Listy wniosków zakwalifikowanych do finansowania (zawierające imię i nazwisko 

wnioskodawcy, wydział, z którego pochodzi wnioskodawca, tytuł projektu oraz wysokość 
dofinansowania) zostaną opublikowane na stronie www.badawcza.pw.edu.pl  do dnia 27 
września 2024 r., wraz ze wspólną listą rankingową wniosków, o której mowa w ust. 7 pkt 
2.”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 
Sekretarz Rady Naukowej      Przewodniczący Rady Naukowej 
Centrum Badawczego POB       Centrum Badawczego POB 

                  
 
 
……………………………………..                             ………………………………..…… 

 
 

http://www.badawcza.pw.edu.pl/

